
業務委託 名称

業務委託 場所

業務委託 の概要（変更後）

令和 4 年 3 月 9  日

業務委託 期間（変更後） 令和 4 年 8 月 30 日

円

　　変更の理由 予算の繰越が議決されたことによる工期変更

変　更　契　約　結　果　表

道路ストック総点検業務委託

市内一円

道路案内標識　N=4基
道路照明灯　N=97基

　　契約の相手方 ㈱東光コンサルタンツ北九州営業所

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 8,745,000


